
Fahrplan :  Aschendorfer Moor - Papenburg-Untenende
Hermann Albers e.K.  -  Kirchstr.20  -  26909 Neubörger
Linie  612 - Stadtbuslinie 5

Hinfahrt       Montag - Freitag

Fahrtnummer 967-001 967-003
S S

Anmerkung Uhrzeit Uhrzeit

Papenburg Birkenallee-Haus Nr. 264  07.09  -
ASD-Moor Deverhof  07.12  -
ASD-Moor Seitenkanal  07.14  -
ASD-Moor Gr.Meer-Gärtner Schulz  07.16  -
Neulehe Kirche  07.23  10.45
Neulehe Papenburger Grenzweg  07.25  10.47
ASD-Moor Oldenburger Str. - Barenberg  07.27  10.48

ASD-Moor Glatzer Str.  07.30  10.51
ASD-Moor Russelstr.-Haus Nr. 155  07.32  -
ASD-Moor Gutshofstr.-Gärtnerstr.  07.35  -
Papenburg Diekhausschule  07.40  -
Papenburg Schulzentrum Kleiststr.  07.45  10.59
Papenburg Hauptkanal-Blumenhaus Lenger  07.47  11.01
Papenburg Rathaus  07.48  11.02
Papenburg Am Stadtpark-Arbeitsamt  07.50*  11.04*
Papenburg Am Stadtpark-Ems-Center  07.52  11.06
Papenburg An der alten Werft-Zeitspeicher  07.53  11.07
Papenburg Bahnhof  07.55  11.09
Papenburg Friesenstr.-Ecke v.Ahrenberg-Str.  07.56  -
Papenburg Kreisberufsschule-BBS  07.58  -
Papenburg Mittelkanalschule  08.05  -

Papenburg Kreuzweg-Pestalozzi-Sonderschule  08.08  -

Zeichenerklärung :

F  : in den Ferien

S  : an Schultagen

 -  : Haltestelle wird nicht angefahren

99  : Bus fährt Haltestellen in anderer 
Reihenfolge an

*  : nur Ausstieg

 : Behindertengerechtes Fahrzeug 

Mitnahme von Rollstühlen möglich



Fahrplan :  Aschendorfer Moor - Papenburg-Untenende
Hermann Albers e.K.  -  Kirchstr.20  -  26909 Neubörger
Linie 612 - Stadtbuslinie 5

Rückfahrt      Montag - Freitag

Fahrtnummer 967-011 967-013 967-015 967-017
S S S S

99

Anmerkung Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit
Papenburg Kreisberufsschule-BBS  -  -  -  13.31
Papenburg Friesenstr.-Ecke v.Ahrenberg-Str.  -  -  -  -
Papenburg Bahnhof  08.30  11.30  12.30  -
Papenburg An der alten Werft-Zeitspeicher  08.31  11.31  12.31  -
Papenburg Am Stadtpark-Ems-Center  08.33  11.33  12.35  13.27
Papenburg Am Stadtpark-Arbeitsamt  08.34*  11.34*  -  -
Papenburg Rathaus  08.37  11.37  12.37  -
Papenburg Dammann  08.38  11.38  12.38  -
Papenburg Mittelkanalschule  -  -  -  13.38
Papenburg Kreuzweg Pestalozzi Sonderschule  -  -  -  13.42
Papenburg Schulzentrum Kleiststr.  08.40  11.40  12.40  13.45
Papenburg Diekhausschule  08.45  11.45  12.46  13.51
ASD-Moor Gutshofstr.-Gärtnerstr.  -  11.47  12.48  13.53
ASD-Moor Russelstr.-Haus Nr. 155  -  11.50  12.51  13.56
ASD-Moor Glatzer Str.  08.50  11.52  12.53  13.58
ASD-Moor Deverhof  -  11.54  12.55  14.00
ASD-Moor Seitenkanal  -  11.55  12.56  14.01
ASD-Moor Gr. Meer-Gärtnerei Schulz  -  11.57  12.58  14.03
Neulehe Kirche  08.58  12.00  13.01  14.06
Neulehe Papenburger Grenzweg  -  12.02  13.03  14.08
ASD-Moor Oldenburger Str. - Barenberg  -  12.04  13.05  14.10
Papenburg Birkenallee-Haus Nr. 264  -  12.07*  13.08*  14.13

Zeichenerklärung :

F  : in den Ferien

S  : an Schultagen

 -  : Haltestelle wird nicht angefahren

99  : Bus fährt Haltestellen in anderer 
Reihenfolge an

 
*  : nur Ausstieg

 : Behindertengerechtes Fahrzeug
Mitnahme von Rollstühlen möglich


